Caractéristiques
charge (kg)

hauteur (mm)
largeur (mm)

@ de roue (mm)
poids (kg)
profondeur (mm)

type de roue

Référence

DIABLE A FUTS 250 KG - ROUES CAOUTCHOUC

FIMM

Pour tous types de fats de 50 a 220 L
Iéger et peu encombrant

roues caoutchouc

sangle de maintien fournie

garantie 10 ans.

250
1280
650
250
12
290

caoutchouc

10015424 DIABLE A FUTS 250 KG - ROUES CAOUTCHOUC

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/diable-a-futs-250-kg-roues-caoutchouc-p133223
http://www.tcpdf.org

