

DIABLE A FUTS 250 KG - ROUES CAOUTCHOUC

FIMM

Pour tous types de fûts de 50 à 220 L
léger et peu encombrant
roues caoutchouc
sangle de maintien fournie
garantie 10 ans.

Caractéristiques

charge (kg)	250
hauteur (mm)	1280
largeur (mm)	650
Ø de roue (mm)	250
poids (kg)	12
profondeur (mm)	290
type de roue	caoutchouc

Référence		Prix HT
10015424	DIABLE A FUTS 250 KG - ROUES CAOUTCHOUC	-